
Utfallet för januari månad tyder på ett marginellt överskott, men siffrorna är högst osäkra då övergången till 
stadens nya ekonomisystem innebär svårigheter med framförallt bokningen av personalkostnader. Prognosen 
för året som helhet ligger dock inom budgetram.

Med tanke på det ökande antal ensamkommande flyktingbarn som kommit till staden under det 
senaste året har vi i denna månadsrapport valt att särredovisa dessa för att få en bättre bild av de 
faktiska volymerna.

Verksamhetsvolymer exklusive ensamkommande flyktingbarn

Det unika antalet aktuella klienter under januari är aningen nedåtgående jämfört med vårens volymer. Det 
är såväl aktualiseringar, utredningar som insatser som står för denna minskning.
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Ser vi til l  externa placeringar samt externa boenden kan vi här se en tydligt nedåtgående 
trend där antalet unika klienter inte varit lägre under de senaste tretton månaderna. 
Framförallt är det externa boenden som stått för minskningen vilket är hänförligt til l  den 
ökning av antalet boendeplatser som tillkommit inom vuxenverksamheten. Även de 
konsulentstödda familjehemmen visar på en viss nedåtgående trend.

Verksamhetsvolymer ensamkommande flyktingbarn

Antalet unika ensamkommande flyktingbarn uppgår i januari 2016 till  409 stycken. Trycket är 
högt inom såväl utrednings- som inom insatssidan, medan antalet aktualiseringar minskat 
drastiskt sedan oktober månads toppnotering.
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Vad det gäller externa placeringar var 41 ensamkommande flyktingbarn placerade 
under januari månad, där merparten befann sig i konsulentstödda familjehem och 
endast ett fåtal var institutionsplacerade.

Övriga nyckeltal

Då det varit svårt att få rätt på stadens lönekörningar innebär det att det för januari månad 
helt saknas medarbetarstatistik.

Vad det gäller andelen utredningar av barn och unga som avslutas inom lagstadgad 
utredningstid uppgår dessa til l  96 procent under januari månad vilket innebär att 29 
utredningar överskridit fyra månader utan att det finns förlängningsbeslut.

25 av dessa 29 utredningar utgörs av ensamkommande flyktingbarn och det handlar om barn 
och ungdomar som anlände till  staden under augusti och september månad när inflödet var 
stort samtidigt som förvaltningen inte hunnit bemanna upp utredningsenheten för att hinna 
hantera dessa volymökningar.
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